&

esatonte da FIM iGA—
CÂMARA MUNICIPAL DE IGARASSU

CASA DE DUARTE COELHO — IGARASSU — PERNAMBUCO

Indicação nº 921/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Igarassu — PE,

O vereador queesta subscreve, vem, mui respeitosamente, indicar a Mesa Diretora, ouvido
o plenário, cumpridas as formalidades regimentais, que seja encaminhado Ofício a Chefe do
Poder Executivo Municipal de Igarassu, Exma. Sra. Elcione da Silva Ramos Pedroza Barbosa,
solicitando da mesma, através da Secretaria Competente, MÉDICO INFECTOLOGISTA
PARA USF VILA RURAL.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa beneficiar os moradoresda área, que reclamam que a unidade se

encontra sem infectologista. Ao contar com um especialista na unidade, esta demanda seria
sanada.

Sala das Sessões da Câmara Municipal le Igarassu, 26 de Setembro de 2023.

Anderso) indade

Verea: IG.

Câmara Municipal de Igarassu — Rua Cap. Afonso Gonçalves, s/n, Centro — Igarassu — PE CEP 53600-
nnn CNDInS44 484 GO7InAM EN Exunlras9E49 nnrataras 4mar